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ISNAD TRANSKRİPSİYON 
 

Bu belge, Isnad fontu ve kısayolları ile transkripsiyona hazır bir 
belgedir.  Ayrıca font yüklemesine gerek yoktur. Kısayollar ise 
değiştirilebilir. Bu belgede peltek “s” için şapka kullanılmıştır. Peltek “s” 
için word’ün alt çizili özelliği de kullanılabilir ya da çalışma sonunda 
bul/değiştir yapılabilir. 
 

Dr. Necati İşler 
 

ĀāĪīŪūěʿʾ˘Ṣṣ Ŝŝ Ḥḥ Ḫḫ ḲḳŻż Ḍḍ Ẓẓ Ẕẕ Ḏḏ Ññ Ṭṭ 
 

 
Kaynak:  necatiisler.wordpress. com 
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Kaynak: http://www.isa-sari.com/osmanli-turkcesi-osmanlica-transkripsiyon-alfabesi 
 
 
 
 
 

 

http://www.isa-sari.com/osmanli-turkcesi-osmanlica-transkripsiyon-alfabesi
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TRANSKRİPSİYON ALFABESİ NEDİR? 
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SİSTEME ÖZEL FONT YÜKLEME 
https://www.isnadsistemi.org/indirmeler sayfasından Isnad font indirilir ve sisteme yüklenir. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.isnadsistemi.org/indirmeler
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KLAVYE KISAYOLUNU ATAMA 

 
Font yükledikten sonra Microsoft Word  >> EKLE >> SİMGE 
>> TÜM SİMGELER yolunu takip ederek tuş atama yapılır. 
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Yazı tipi ve karakter seçimi yapıldıktan sonra “Kısayol 
Tuşu”na tıklanır. 
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Gelen ekranda “Yeni kısayol tuşuna basın” bölümüne gelinir. 
Örneğin  “ ā ” karakteri için klavyeden CTRL ve A tuşlarına aynı 
anda basılır. Eğer kısayollarımızı belgemizle beraber başka 
bilgisayarda kullanmak istersek “Değişiklikleri kaydet” kısmında 
çalıştığımız belgeyi seçmeliyiz. “Normal”e kayıt yapmamız 
halinde bu kısayollar sadece o bilgisayarda çalışacaktır.  Bu 
işlemlerin ardından “Ata” butonuna basarak işlemi tamamlarız. 
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“Ata” işleminin ardından “Geçerli tuşlar” bölümünde yeni 
kısayolumuz görünecektir. 

 

Ctrl, alt, shift tuşları beraber kullanılarak da atama yapılabilir. Örneği “Ā” 
karakterini aynı anda basarak CTRL SHİFT A tuşlarına atayabiliriz. 
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BELGEYE FONT GÖMÜLMESİ 

Kullandığınız özel fontu, belge içine yerleştirebilirsiniz. Fontun 
gömülü olduğu word belgesini farklı bilgisayarlarda bozulmaya 
uğramadan açabilirsiniz. Fakat gömülü fontla çalıştığınız belgenin 
çıktısını alırken bozulmalar ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Böyle bir 
durumla karşılaşmamak için belge mutlaka pdf'ye çevrilerek 
yazdırılmalıdır. 
 

DOSYA >> SEÇENEKLER >> KAYDET >> YAZITİPLERİNİ DOSYAYA EKLE >> YALNIZCA 
BELGEDE KULLANILAN … seçeneği ile font belgeye gömülür.  

 

 



10 
 

Ya da aynı iş DOSYA >> FARKLI KAYDET >> ARAÇLAR >> KAYDETME 
SEÇENEKLERİ yolunu takip ederek de yapılabilir. 
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NOTLAR 

1. Sürekli çalışanlar atanan kısayollar pratiklik kazandıracaktır. 
Transkripsiyonda önemli olan farklı platformlarda karakterlerin bozulmadan 
görüntülenebilmesidir. Bu yüzden çalışmaya başlamadan önce gerekli 
denemeler yapılmalıdır. 
 

2. Word’de Āā Ïï Ūū Żż Ŝŝ Ññ dışındaki karakterlerde büyük küçük harf 
duyarlılığına rastlanmamıştır. Yani “Ẕāt” ve “ẕāt” kelimeleri metin içinde ayrı 
ayrı aranmalıdır. 
 

3. Ctrl tuşu, en sol alt köşede olan bilgisayarlarla rahat çalışabilirsiniz. Bazı 

laptoplarda en köşede yer alan Fn tuşu sebebiyle Ctrl tuşu içerde kalmakta ve 

kullanıcıyı yormaktadır. 

 

 

 
4. Tuş ataması yapmadan internet üzerinden transkripsiyon yapmak istersek İsa 

Sarı'nın sitesini kullanabiliriz. https://www.isa-sari.com/transkripsiyon/ 

Dr. Necati İŞLER 
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